11

Проект постановления (распоряжения) администрации
Об утверждении схемы размещения объектов на территориях общего пользования, для размещения которых не требуется разрешения на строительство, расположенных на территории городского округа Тольятти
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», Постановлением Правительства Самарской области от 17.10.2018 N 595 «Об утверждении порядка и условий размещения объектов, виды которых определены постановлением Правительства Российской Федерации и размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичных сервитутов, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Самарской области», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения объектов на территориях общего пользования, для размещения которых не требуется разрешения на строительство, расположенных на территории городского округа Тольятти согласно Приложениям №№ 1, 2, 3.

2.  Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации в «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа по имуществу и градостроительству.
Глава городского округа

                 И.Г. Сухих

[image: image1.jpg]Mecto Ne 2

OOBeKT: TeppUTOPHS IS pa3peMEIIeHNs CHOPTHUBHBIX U AETCKUX TUIOIIA0K

Mecrononoxenue: r.Toaparu, KomcoMonasckmil paiioH, 3anagHee 34aHusA, UMEROIIEro agpec: yi. ' pomosoii, 53
IInomane 3emMenpHOroO y4actka: 2109 kB.m

Kareropus 3emens: 3eMJI HaCeJIEHHbIX TYHKTOB

dopma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNUeHHAs MyHUIUTIATbHAS COOCTBEHHOCTh

YacTu 3eMeNnbHBIX Y4aCTKOB ¢ KaaacTpoBbiMu HoMepaMu 63:09:0204068:20, 63:09:0204068:605

KK Ne63:09:0204068

\ 63:09:0204068:605

B \\
\|

63:09:0204068:20

KoopaunaTel 3eMeIBpHOIO y4acTka

Cl

X b 2

|

0113

419769,17

1331425,74

419770,29

1331430,61

419750,80

1331435,06

419751,77

133144275

419747,56

1331454,25

419740,57

1331460,34

419733,90

1331463,82

41972426

1331465,24

Olo|Qaln bW =2

419712,55

1331461,51

419702,43

1331450,90

419700,72

1331435,27

419706,58

133142259

419719,47

1331414,23

419734,50

1331415,08

419746,59

1331423 32

419749,68

1331430,19

419769,17

133142574

Cucrema xoopaunatr MCK-63
YcnoBHBIE 0003HACHHUA: Macmrrad 1:500

E- MECTO pasMEIICHNA CIIOPTUBHBIX U JETCKUX
Iomaaok

[image: image2.jpg]Mecto Ne 3

OOBeKT: TeppuUTOPHS IS pa3peMeNIeHs CIIOPTUBHON TUIOIIAIKH
Mectononoxenue: r.TonesarTu, KoMmcomonbsckuii paiion,cesepHee 3aanusa 73 no yiu. bopuca Kosanenko

[Inomane 3eMenpHOrO y4yactka: 37711 k.M
KaTeropI/m 3€MCECJIb. 3€MJIM HACCJIICHHBIX ITYHKTOB

®opMa cCOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYeHHAsT MyHULIUTIATbHAs COOCTBEHHOCTh

KK Ne63:09:0204067

D\"
/4

©

1
R\ ) . cocna &

Vil il

i

I\

S

i

-

£

=

G

VcioBHble 0003HACHUSA:

E - MECTO pa3MeLIeHUs CIIOPTUBHON MIOLIAAKU

EITAE TR R pRa A i )

HHEHEB A

[

o

Il

g R

]

[EHE

0P o

P I}
_ Mo
: \H %}#O f.lA\'“_ © @ © o
\\\\I‘_EO":, N cocua F
S 63:09°0204067:1315 o
=
HEz o
0 =

[}

e
—

]

o

o] Op
S
L -

c
[+

KoopaunaTel 3eMeIpHOIO y4acTka

Ne X Y

1 419446,39 |1333815,91
2 41952711 [1333820,18
3 41956933 |1333826,26
4 419591,98 |1333825,52
5 419600,80 |1333835,81
6 419612.43 |1333865,61
7 41962445 |1333881,14
8 419634,29 |1333899.40
9 419648,17 |1333909,95
10 41967256 |1333948,07
11 419678,88 |1333964,96
12 419676,56 |1333978,19
13 419668,55 |1333997,93
14 419659.44 |1334004,84
15 41964375 |1334010,83
16 419631,03 |1334009.27
17 419596,70 |1334009.91
18 419545,60 |1334014,14
19 41953043 |1334017,20
20 419496.76 |1334021,57
21 41945712 |1334020,14
22 419451,56 |1334021,01
1 419446,39 |1333815,91

Cucrema xoopaunatr MCK-63
Macmrra6 1:2000

[image: image3.jpg]Mecto Ne 1

OOBeKT: TeppuUTOpHS TS pa3peMeNIeHHs TUIOIIAIK! IJTs BBITYJIa COO0aK

Mectononosxenue: r.ToapaTTi, ABTO3aBOACKHI paiioH, I0’KHEe 3/1aHusA, UMEIOIIEero aapec:

40 net [ToGenpr, 39
[Inomanpe 3eMenpHOrO y4actka: 354 KB.M
Kareropus 3emens: 3eMJIM HACEIEHHBIX MyHKTOB

dopma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYEeHHAsT MyHULIUTIATbHAS COOCTBEHHOCTh

[Tpunosxenue Ne 2

K CXeMe pa3MelIeHnss 00bEKTOB Ha TEPPUTOPHUAX OOIIEro MOTb30BAHMA,
IUIs pa3MeIeHns KOTOPBIX He TpeOyeTcs pa3pelieHus Ha CTPOUTEIbCTBO,
PAcCIIOIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPHH TOPOJICKOTO OKpyra TompaTTi
(TeppuTopus ABTO3aBOACKOTO paiioHa)

KK Ne63:09:0101183

O

O

63:09:0101183:4840

O

VYcimoBHble 0003HACHUS:

e

- MECTO pa3MeH.IeHI/I$I IIIOIAaK1 OJId B]':»Il"y.]'[a
cobak

KoopaunaTel 3eMeIBpHOIO y4acTka

X

Y

423590,84

1319706,77

423587,33

1319730,85

423573,00

1319728,54

423576,47

1319704,41

=B wn=|Z

423590,84

1319706,77

Cucrema xoopaunat MCK-63
MacmTab 1:500

[image: image4.jpg]Mecto Ne 2

OOBeKT: TeppUTOPHS IS pa3peMeleHNs TUTOMIaIK! IS BBITYJIa CO0aK

Mecrononosxenune: T.TonparT, ABT03aBOJICKHIT PaiiOH, CEBEPO-3aMa Hee 3AaHNs, UMEIOIIETO aapec
yi. 40 ner [Tobensr, 51

[Inomanpe 3eMenpHOrO y4actka: 354 KB.M

Kareropus 3emens: 3eMJI HaCeJIEHHbBIX TYHKTOB

dopma coOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYEHHAas MyHUIIUTIAIbHAs COOCTBEHHOCTh

3eMelNbHbII y4acTOK ¢ KaaacTpoBeIM HOMepoM 63:09:0101183:12609

KK Ne63:09:0101183

KoopaunaTel 3¢eMeIBpHOIO y4acTka

VcimosHble 0003HACHUS: % v

423575,10 |1319951,96
423569,43 1319991,56
423549,63 11319988,72
423555,30 11319949,13
423575,10 |1319951,96

Cucrema koopausnat MCK-63
MacmTab 1:500

- MECTO pa3MeH.IeHI/I$I IIIOIAaKNM OJIA BBIFYJ'Ia
cobak

ENFNTN NN

[image: image5.jpg]Mecto Ne 3

OO®beKT: TeppUTOPHS ISl OPTaHU3AIUU CTOSHKY U (MJIN) XpaHeHUs (HAXOXKICHUs) CPEICTB
VHINBUAYATEHONH MOOHIBHOCTH
Mectononosxenue: r.TonpaTTi, ABTO3aBOACKUI palioH, ceBepHee 34aHMsl, UIMEIOILEro agpec:
yin. Csepanosa, 37 A

[Inomans 3eMenbHOrO y4acTka: 7 KB.M
Kareropus 3emens: 3eMiIu HaCEIEHHBIX yHKTOB
®opma cCOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYeHHAsT MyHULIUTIATbHAs COOCTBEHHOCTh

KK Ne63:09:0101163

K
Mae,

374 |V

[
P,

O

AN
[P

VcmoBHble 0003HACHUS:

.

- TEPPUTOPHS [UTA OPTaHU3ALMH CTOSHKH U (UITN)
XpaHeHus (Haxo>KJIeHus) CPeACTB
VMHANBHUAYABHON MOOMIBHOCTH

KoopaunaTel 3eMenpHOIO y4acTka

X

Y

424190,39

1315940,60

424191,88

1315940,73

424191,42

1315945,51

424189,94

1315945,39

ENFNI NN

424190,39

1315940,60

Cucrema xoopaunatr MCK-63
Macmra6 1:500

[image: image6.jpg]Mecto Ne 4

OO®beKT: TeppUTOPHS ISl OPTAHU3AINH CTOSHKY W (MJIN) XpaHEeHUs (HAaXOXKICHUS)

CPeICTB MHANBHUIYATbHON MOOMIBHOCTH

Mectononosxenue: r.ToapaTTi, ABTO3aBOACKUII palioH, 3anajHee 34aHus, UMEIOLIEero aapec:
yn. FO6wetinas, 31 1

[Inomans 3eMenbHOTO y4acTka: 7 KB.M

Kareropus 3emenb: 3eMiIu HaCEeIEHHBIX yHKTOB

®opma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYEeHHAsT MYHULIUTIATbHAS COOCTBEHHOCTh

E

KK Ne63:09:0101172
v,

. 63:09:0101172:526

63:09:0101172:670
V.

KoopaunaTel 3eMenpHOIO y4acTka

X Y
422752,00 1316384,25
422751,80 11316385,60
422746,91 [1316384,91
422747,15 |1316383,44
422752,00 1316384,25

Cucrema xoopaunatr MCK-63
Macmra6 1:500

VYcioBHble 0003HACHUS:

- MECTO Ui OPTaHMU3ALWU CTOSHKU U (HJIH)
XpaHeHHs (HaXOKICHUS) CPEACTB MHANBHAYABHOM

MOOWJIBHOCTHU

ENFNI NN

[image: image7.jpg]Mecto Ne 5

OOBeKT: TeppUTOPHS ISl OPTaHU3ALNH ITyHKTA TPOKATa CIOPTUBHOTO M IUIKHOTO MHBEHTAPS
Mectononosxenue: r.ToapaTTi, ABTO3aBOACKHI palioH, BOCTOYHEE 3/1aHUs, UMEIOLLEro aapec:
yin. CnoprusHas, 23

[Inomane 3emenbHOrO yyactka: 300 kB.M

Kareropus 3emens: 3eMJIM HACEIEHHBIX yHKTOB

dopma coOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYEHHAas MyHUIIUTIAIbHAs COOCTBEHHOCTh

3eMelnbHbII y4acTOK ¢ KaaacTpoBeIM HOMepoM 63:09:0000000:777

KK Ne63:09:0105020

KoopaunaTel 3eMeIpHOIO y4acTka
X b

VcimoBHble 0003HACHUSA:

421000,75 |1314819,35
420984,04 1314844,10
420975,63 11314838,79
420992,53 11314813,62
421000,75 |1314819,35

- MECTO AJI1 OpraHr3ali IMyHKTa IIpoKaTa
CIIOPTUBHOTO U IIISI>KHOI'O MHBCHTAPA

ENENTMINIEN

Cucrema xoopaunat MCK-63
MacmrTab 1:500

[image: image8.jpg]ITpunosxenue Ne 3

K CXeMe pa3MelIeHns: 00bEKTOB Ha TEPPUTOPHUAX OOIIETo MOTb30BAHMA,
IUIs pa3MeIIeHns KOTOPBIX He TPeOyeTcs pa3pelieHus Ha CTPOUTENbCTBO,
PAcCIIOIOKEHHBIX Ha TEPPUTOPHH FOPOJICKOTO OKpyra TompaTTi
(reppuropus LleHTpansHOTO paiioHa)

Mecto Ne 1

OOBeKT: TeppUTOPHS ISl OPraHU3AUU CTOSHKY ¥ (MJIN) XpaHeHUs (HaXOXKICHUs) CPEICTB
VHINBUAYATEHONH MOOMIBHOCTH

Mecrononosxenue: r. TonpsarTu, LleHTpanbHbll palioH, CeBEpHEE 30aHNs, UMEIOLIErO aapec:
yn.Jlenuna, 60

[Inomans 3eMenbHOrO y4acTka: 7 KB.M

Kareropus 3emenb: 3eMiIu HaCEIEHHBIX MyHKTOB

dopma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYEeHHAsT MyHULIUTIATbHAS COOCTBEHHOCTh

KK Ne63:09:0301172

T

—

KoopaunaTel 3eMeIBpHOIO y4acTka

X Y
424644,56 | 1325211,63
424644,80 [1325213,01
424639,95 1325213,86
424639,69 1325212,45
424644,56 |1325211,63

Cucrema xoopaunat MCK-63
MacmTab 1:500

VYcimoBHble 0003HACHUS:

E - MECTO IJIsi OPTAaHU3ALUNN CTOSHKYU U (MJIN)
XpaHeHHs (HaXOKICHNUs) CPEICTB

VHINBUAYATEHONH MOOHIBHOCTH

=B wn=|Z

[image: image9.jpg]Mecto Ne 2

OO®beKT: TeppuUTOPHS ISl OPTAHU3AINH CTOSHKY W (MJIN) XpaHEeHUs (HAaXOXKICHUS)

CPeICTB MHANBUIYATbHON MOOMIBHOCTH

Mecrononosxenue: r.TonpsarTu, LleHTpanbsHblli palioH, 3amagHee 30aHNs, UMEIOLLErO aapec:
yin.Komsuna, 27

[Inomans 3eMenbHOrO y4acTka: 7 KB.M

Kareropus 3emens: 3eMiIu HaCEIEHHBIX MyHKTOB

®opma cCOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYeHHAsT MyHULIUTIATbHAS COOCTBEHHOCTD

KK Ne63:09:0301169

O

VYcnoBHBIE 0003HACHUA: KoopaunaTel 3eMenpHOIO y4acTka

X jd
- MECTO AjId OpraHu3alv CTOSHKU U (I/IJII/I) 418590,98 [1322179,49
XpaHCHUs (HaXO)K,I[eHI/DI) CpeacTB I/IH,Z[I/IBI/I,Z[Y&U'IBHOﬁ
MOOUIBHOCTH

418592,43 1322179,56
418592,23 1322184,42
418590,79 1322184,37
418590,98 1322179,49

Cucrema xoopaunatr MCK-63
Macmra6 1:500

ENFNI NN

[image: image10.jpg]Mecto Ne 3

OO®beKT: TeppuUTOPHS ISl OPTAHU3AINH CTOSHKY W (MJIN) XpaHEeHUs (HAaXOXKICHUS)

CPeACTB MHANBHAYAIBHON MOOMIBHOCTH

Mecrononosxenue: r.TonpsarTu, LleHTpanbsHblli palioH, 3amagHee 30aHNs, UMEIOLLErO aapec:
yi.JlenuHrpaackas, 53

[Inomans 3eMenbHOrO y4acTka: 6 KB.M

Kareropus 3emenb: 3eMiI HaCeJIEHHbIX TYHKTOB

dopma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNUeHHAs MyHUIUTIAIbHAS COOCTBEHHOCTh

KK Ne63:09:0301111

\

\
MA o O

O

WP A7

=

cd

2

A

__..---"""#\.

Ty

VYcnoBHBIE 0003HACHUA: KoopaunaTel 3eMenpHOIO y4acTka

e

X

Y

- MECTO JJII OPTaHU3ALWU CTOSHKU U (VTH)

421642,54

1325492,18

XpaHeHus (HaX0XKIEHWUs) CPEACTB MHINBHUIYaTbHOMI

421642,83

1325493,66

MOOWJIBHOCTHU

421638,89

1325494,34

421638,60

1325492,87

ENFNI NN

421642,54

1325492,18

Cucrema xoopaunatr MCK-63
Macmra6 1:500

[image: image11.jpg]Mecto Ne 4

OOBeKT: HeCTaMOHAPHBI OOBEKT T OKa3aHUsA YCIYT OOIMECTBEHHOTO MUTAHUA (CE30HHBIE

(;retHHE) Kade MpeanpUATH OOIECTBEHHOTO MTUTAHUS)

Mecrononosxenue: r. ToabsarTu, LleHTpanbsHbIi palioH, 0KHEE 30aHUs, UMEIOLIErO aapec:

JlecomapkoBoe mocce, 23 b
[Inomane 3eMenpHOroO y4yacrka: 711 kB.m
KaTerome 3€MCECJIb. 3€MJIN HACCJIICHHBIX ITYHKTOB

dopma coOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYeHHAass MyHUIUTIATbHAS COOCTBEHHOCTh
YacTu 3eMenbHBIX Y4aCTKOB ¢ KanacTpoBbiMu HoMepamu 63:09:0305025:914, 63:09:0305025:2549

KK Ne63:09:0305025

"7 0
L] L] " » 3 4
] L] - H 5 6
6}:09.‘030§025:914. i . .
a - » 1 - ' .
- . _ . 7 - » a b
- . . . " * ‘ — 3 * ’
- k "---...___? L - .
—— - . . .

O

VYciosHble 0003HACHUS:

- HeCTallMOHAPHBIN OOBEKT AJIsT OKA3aHUS

yCIyT OOIIECTBEHHOTO MUTAHUS (Ce30HHBIC

(sreTHHE) Kade MpeanpPUATHII OOIIECTBEHHOTO
MMATAHUS

KoopaunaTe! 3eMenpHOIO y4acTka

Ne X 4

1 418037,05 | 1320145,68
2 418066,39 | 1320153,71
3 418064,30 | 1320159,32
4 418065,58 | 1320159,93
5 418060,34 | 1320171,59
6 418060,41 | 1320175,64
7 418032,92 | 1320172,11
1 418037,05 | 1320145,68
Cucrema xoopaunat MCK-63

Macurad 1:500

[image: image12.jpg]Mecto Ne 5

OOBEKT: MyHKT MpOKaTa IUIHKHOTO U CIIOPTHBHOTO 000PYIOBaHHA

Mecrononosxenue: r. TonpsarTu, LleHTpanbHbIl palioH, FOr0-BOCTOYHEE 3JaHMs, UMEIOLLET0O aapec:
yi. Haropnas, Ne 1-a

[Inomane 3eMenbHOTO yyactka: 292 kB.M

Kareropus 3emens: 3eMJIM HACEIEHHBIX MyHKTOB

dopma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYeHHAs MyHUIIUTIAIbHAS COOCTBEHHOCTh

YacTp 3eMeNBbHOr0 y4acTKa ¢ KaaacTpoBbIM HOMepoM 63:09:0305025:576

KK Ne63:09:0305025

N @ O N

«- & ) I 63:09:0305025:576

L] &

T h— KoopaunaTe! 3eMeIbpHOIO y4acTka

o X Y

417809,68 | 1322207,71

417800,31 |1322219,79

E - IYHKT IpOKaTa MIs>KHOTO U CIIOPTUBHOTO
00opynoBaHUS

417785,11 | 1322208,55

417794,68 |1322196,21

— A=

417809,68 | 132220771

Cucrema xoopaunat MCK-63
MacmrTab 1:500

[image: image13.jpg]Mecto Ne 6

OOBeKT: MyHKT IpoKata car-cepgos

Mecrononosxenue: r.TonpsarTu, LleHTpansHblll palioH, IOro-3anaaHee 34aHusA, UMEIOLIETrO aIpec:
JlecomapkoBoe mocce, 23 b

[Inomane 3emMenbHOrO yyactka: 138 kB.M

Kareropus 3emens: 3eMJIM HACEIEHHBIX YHKTOB

dopma coOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYEHHAass MyHUIIUTIATbHAS COOCTBEHHOCTh
YacTp 3eMeNBbHOr0 y4acTKa ¢ KaaacTpoBbIM HOMepoM 63:09:0305025:914

KK Ne63:09:0305025

O
o 63:09:0305025:914 «=q " .

» » . " " *
» L » N - 3
] | ] » ] L 4 " * y
- ] a . - & 3 " . g
a » a . » a w " . *
a n » - u o » - " "
. v » L] - . . "
. ] v ] ] - . . *
a a - - 'y ] - . . .
VY CIoOBHBIE 0003HACHUS KOOp,I[I/IHaTBI 3€MECJIbBHOTO y4acCTKa
Ne X Y

418076,97 |1320100,79
418073,66 | 1320114,85
418064,40 | 1320112,92
418067,51 | 132009881
418076,97 |1320100,79
Cucrema xoopaunatr MCK-63
Macrtad 1:500

E - IyHKT TIpOKaTa car-cepgos

—_— AN W=

[image: image14.jpg]OOBeKT: MyHKT IpoKaTa car-cepgos

Mectononoxenue: r.TonbsaTTu, LleHTpaneHblil paiioH, CEBepO-3anagHee 30aHNs, UMEIOLIErO aapec:

Komcomonbsckoe mocce, 34, ctp. 6
[Inomane 3eMenpHOrO y4yactka: 219 kB.m

KaTel"OpI/Iﬂ 3€MCECJIb. 3€MJIM HACCJIICHHBIX ITYHKTOB

dopma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYeHHAs MyHUIIUTIAIbHAS COOCTBEHHOCTh
YacTp 3eMeNBbHOr0 y4acTKa ¢ KaaacTpoBbIM HOMepoM 63:09:0305025:576

KK Ne63:09:0305025

Q

N\

VYcimoBHble 0003HACHUS:

- IyHKT TIpOKaTa car-cepgos

KoopaunaTel 3eMeIBpHOIO y4acTka

No X Y
1 417785,11 | 1322208,55
) 417794,43 | 132221544
3 417788,60 | 1322224 44
4 417771,85 | 132221932
5 417772,05 | 132221425
1 417785,11 | 1322208,55

Cucrema xoopaunat MCK-63
Macmrrab 1:500

[image: image15.jpg]Mecto Ne 8

OOBEKT: Ce30HHBIN aTPAKLINOH

Mectononoxenue: r.TonesatTu, LleHTpaneHblil paiioH, CEBepO-3anagHee 30aHus, UMEIOLIEro aapec:

Komcomonbsckoe mocce, 34, ctp. 6
[Inomane 3eMenpHOro y4yactka: 150 k.M
KaTeFOpI/ISI 3€MCECJIb. 3€MJIM HACCJIICHHBIX ITYHKTOB

dopma cOOCTBEHHOCTH: Hepa3rpaHNYeHHAs MyHUIIUTIAIbHAS COOCTBEHHOCTh
YacTp 3eMeNBbHOr0 y4acTKa ¢ KaaacTpoBbIM HOMepoM 63:09:0305025:576

KK Ne63:09:0305025

N\
. 0O J
, O O \
- L *
» L] T . \
N T T 63:09:0305025:576
» . a " -
" L a a -
» - a L] L
» - a | ] - O . T
» a L L » L. . . =
a v L] . L] - - . . . -
) ) . . L] w ] . v * . O
. - ] » » ] - " - . . 2
3 » s n a - a . . a »
. o . - - . - s » as .
b = - . . L i 2 “ ) . a ’ a - = a4
a w ] L .
¥ : » ) a ) u ’ |.4 H L b " » . - " -
» a a u » - Ll » = b . " - " -
» ] a L] L = - . * " " ‘ - : " .
» ] a . ] » |3 a u L] L] » ] - L] » . »
) » . L] . v » ] u - . o v .
. L] » ] L . . . . .
. - . ] L] L L ¥ .
. . - . a & L - - .
- . - n s . a . .
a ™ a » L ] a
L] ] B . = . a . . . . . i - ™ - L] ]
» » » a a w » » - - = n » - . .
» » a a ] ] » » - ] » » - -
] . » . L] n » » a a . ] » » a ]
» » [ . . . » - - v " " ‘ -
- - - - L] [ » » - ] . - . " . "
D S au—— KoopauHaThl 3eMeBHOTO y4acTKa
Ne k. Y
D B n— 1 417819,48 | 1322195 44
2 417811,61 |1322205,36
3 417802,33 | 132219793
4 417809,77 | 1322188,15
1 417819,48 |1322195,44

Cucrema xoopaunatr MCK-63
Macmra6 1:500